ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––

Số: 1643/GDĐT-TH

V/v Thay đổi thời gian kiểm tra chuyên môn Trường Tiểu học Lê Thị Pha

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––
Củ Chi, ngày 07 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học

Do ngày 09 tháng 12 năm 2015, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp đánh giá, phân loại công chức, nên Phòng GD&ĐT thay đổi thời gian kiểm tra chuyên môn Trường Tiểu học Lê Thị Pha theo kế hoạch số 1438/GDĐT-TH  ngày 26 tháng 10 năm 2015 như sau:
· Ngày kiểm tra: 17. 12. 2015 (thứ năm)
Đề nghị Hiệu trưởng phân công cán bộ tham dự đúng thành phần và địa điểm nêu trong thư mời số 1457/GM-GDĐT ngày 27.10.2015 và Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Thị Pha tạo điều kiện cho Đoàn kiểm tra hoàn thành nhiệm vụ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phụ trách;

- Lưu: VT, TH.
	KT.  TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Toản